
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                                № 34

Про затвердження проектно-кошторисної документації по 
об’єкту: «Капітальний ремонт електричного живлення з 
підключенням від дизельної електростанції будівлі Золочівської
сільської ради за адресою: вулиця Нова, 1 в с. Гнідин 
Бориспільського району Київської області» корегування 1

Розглянувши  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості
капітального ремонту електричного живлення з підключенням від дизельної
електростанції будівлі Золочівської сільської ради на вулиці Нова, 1 в селі
Гнідин, враховуючи необхідність у проведенні ремонту, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

                                               
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  по  об’єкту:
«Капітальний ремонт електричного живлення з підключенням від дизельної
електростанції будівлі Золочівської сільської ради за адресою: вулиця Нова, 1
в с. Гнідин Бориспільського району Київської області» корегування 1, в сумі
1 489 089,00  грн.  (один  мільйон  чотириста  вісімдесят  дев’ять  тисяч
вісімдесят дев’ять гривень 00 копійок).  

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору житлово-комунального господарства Віталія Красушина.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


